
Produktový list: Plynová bleskojistka pro DEHNgate

GDT DGA 470 (929 499)
■ Originální výměnná bleskojistka pro svodiče DEHNgate
■ Vysoký svodový výkon bleskového proudu
■ Velmi nízká kapacita zajišťuje výborné přenosové vlastnosti

Zobrazení je nezávazné

Náhradní, plynem plněná bleskojistka, určená pro montáž do svodičů DEHNgate. Výběrová kvalita s obzvláště nízkou kapacitou.
Při větších přenosových výkonech (až 500 W) je možno do svodičů DEHNgate s obj. č. 929 043, 929 045 nebo 929 057 alternativně osadit plynovou
bleskojistku obj. č. 929 499 pro napětí 470 V. Je třeba dát pozor na nárůst statického/dynamického zapalovacího napětí!
Typ GDT DGA 470  
Obj. č. 929 499  
Statické zapalovací napětí 470 +-70 V  
Schopnost svádět bleskové proudy (10/350 µs) 5 kA  
Typ konstrukce h 8 x 6 mm   
Nejvyšší provozní napětí DC 360 V  
Nejvyšší přenesený výkon 500 W  
Zapalovací napětí při 1 kV/µs 1000 V  
Váha 2 g  
Číslo celního sazebníku (Kombinovanou Nomenklaturu EU) 85363090  
GTIN (EAN) 4013364104129  
PU 1 ks  

Vyhrazujeme si právo změny parametrů, konfiguraci a technologie, rozměrů, hmotnosti či materiálu z důvodu technického pokroku. Veškerá zobrazení jsou nezávazná.

DEHN s.r.o. * Pod Višňovkou 1661/33 * 140 00 Praha 4 - Krč * Tel.: 222 998 880 * info@dehn.cz * www.dehn.cz
3, : Testováno +: Novinka (: Výběhový model Stav: 10.2023

Strana 1 / 1


